MASSGESCHNEIDERTE
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Menge Art-Nr.

)

Messestand bis 9 m:

Beschreibung
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expoi linc
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High Performance Display System®

1x
1x
2X
1x
1x
2X

www.expolinc-display.com

7375
7431
diverse
7050
7068
7351

Case & Counter ohne Deckelplatte
Deckelplatte Stein

Pop Up Magnetic 3x3 gerade
Connection kit 90° mit Tasche

Flat Side kit mit Tasche flr 2 Seiten
Fluter grau, 120W, 220V EU-Stecker
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Messestand bis 18 m:

7 WONDER WHAT
EXCUSE HE'LL USE FOR
LOSING THIS TIME.

High Performance Display System®

THE HARPER

I PRACTICE,

THE LUCKIER
I &ET

Menge Art-Nr.

Beschreibung

1x
1x
4x
2x
1x
1x
4x

7375
7431
diverse
7050
7055
7068
7351

Case & Counter ohne Deckelplatte
Deckelplatte Stein

Pop Up Magnetic 3x3 gerade
Connection kit 90° mit Tasche
Connection kit gerade mit Tasche
Flat Side kit mit Tasche flr 2 Seiten*
Fluter grau, 120W, 220V EU-Stecker
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Menge Art-Nr.

Messestand bis 18 m:

Beschreibung
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High Performance Display Systems

1x
1x
1x
1x
1x
1x
2X
2X
4x
1x
1x
1x

7375
7431
diverse
diverse
diverse
diverse
7050
7068
7351
7070
7057
diverse

www.expolinc-display.com

Case & Counter ohne Deckelplatte
Deckelplatte Stein

Pop Up Magnetic 1x3 gerade

Pop Up Magnetic 2x3 gerade

Pop Up Magnetic 3x3 gerade

Pop Up Magnetic 5x3 gerade
Connection kit 90° mit Tasche

Flat Side kit mit Tasche fur 2 Seiten*
Fluter grau, 120W, 220V EU-Stecker
Screen Holder mit Tasche

Profil fir Vorhang inkl. 10 Aufhdngern
Brochure Stand 4xA4
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Messestand bis 18 m:

o Potuemanc B 11

Thank you
fop lovins
youe Dratd

figh Performance pisplay Systems

A PERFECT GAME!
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Beschreibung
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7375
7431
diverse
diverse
diverse
7050
7068
7351
7057
diverse

Case & Counter ohne Deckelplatte
Deckelplatte Stein

Pop Up Magnetic 3x3 gerade

Pop Up Magnetic 5x3 gerade

Pop Up Magnetic 3x4 gebogen
Connection kit 90° mit Tasche

Flat Side kit mit Tasche fir 2 Seiten*
Fluter grau, 120W, 220V EU-Stecker
Profil fir Vorhang inkl. 10 Aufhdngern
Brochure Stand 4xA4
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Menge Art-Nr.

Messestand bis 18 m:
Y

Beschreibung
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7375
7431
diverse
diverse
diverse
7050
7068
7351
7057
diverse
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Case & Counter ohne Deckelplatte
Deckelplatte Stein

Pop Up Magnetic 1x3 gerade

Pop Up Magnetic 5x3 gerade

Pop Up Magnetic 3x4 gebogen
Connection kit 90° mit Tasche

Flat Side kit mit Tasche fir 2 Seiten*
Fluter grau, 120W, 220V EU-Stecker
Profil fir Vorhang inkl. 10 Aufhangern
Brochure Stand 4xA4
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EZI@ CC%O:OE Messestand bis 28,5m:
~ — i

Menge Art-Nr.

Beschreibung

1x 7375
1x 7431
1x diverse
1x diverse
1x diverse
2X 7050
3x 7068
6X 7351
1x 7057
2X diverse
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Case & Counter ohne Deckelplatte
Deckelplatte Stein

Pop Up Magnetic 3x3 gerade

Pop Up Magnetic 4x3 gerade

Pop Up Magnetic 5x4 gebogen spezial
Connection kit 90° mit Tasche

Flat Side kit mit Tasche fur 2 Seiten*
Fluter grau, 120W, 220V EU-Stecker
Profil fir Vorhang inkl. 10 Aufhangern
Brochure Stand 4xA4

WONDER WHAT
ExCUSE HE'LL USE FOR
LOSING THIS TIME-
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High Performance Display Systems

WELL, I'M HERE TO
STEAL THE SHOW.

Qp Joviice
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Flat Side Kit (Art-Nr. 7068)
Flache Seitenabschlisse sind eine
leicht zu montierende Option. Ein-

fach an die Magnetschienen schnap-
penlassen um dieses stylische Finish

zu erhalten.

Connection Kit

(Art-Nr. 7050 und 7055)
Reinklicken um Pop-Up
Magnetic Strukturen zu
verbinden. Mdglich sind gerade
und 90°Verbindungen.

Regal Kit (Art-Nr. 7077)
Prasentieren Sie Ihre
Produkte auf Regalen.
Kein Werkzeug nétig.

Screen Holder (Art-Nr. 7070)
Zeigen Sie Multimedia auf
Bildschirmen mit einem Gewicht
von bis zu 8 kg.

Stabilisierungsfiipe
(Art-Nr. 7365)

Erhoht die Stabilitdt wenn
Sie Screen Holder oder
Regale nutzen.

Profil fiir Vorhang
(Art-Nr. 7057)
Montieren Sie ein Profil
flr einen Vorhang ein-
fach mit Klett um einen
kleinen Lagerraum zu
schaffen.

10 MOBILE MEDIENLOSUNG

Unterschiedliche Hohen
(Art-Nr. diverse)

Nutzen Sie unterschiedliche
Magnetschienen und Strukturen
um Héhen von 2,5 m oder 3 m zu
erreichen.

Transport Koffer
(Art-Nr. diverse)
Verwandeln Sie lhre
Transport Koffer in
stylische Counter. Sie
kénnen darin auch lhre
individuellen Messe Sets

vorbereitet zu haben.

aufbewahren um alles fir
die ndchste Veranstaltung

Spotlights (Art-Nr. 7351)

Das Pop-Up Magnetic kann mit einer
oder mehreren grauen 120W Halogen
Lampen ergdnzt werden, um das Licht
noch gleichmapiger tGber die vollstandige
Grafik zu verteilen.
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Adolph-Kolping-Strape 1-5 « 58239 Schwerte E-Post expolinc@bonacker.de « www.bonacker.de Handleranfragen erwiinscht.
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